
UCHWAŁA NR X/48/19
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Chojnowa na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 i pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994), art. 211, art.212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art.239, art. 242, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. 
zm.) Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Chojnowa między podziałkami klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach majątkowych budżetu Miasta Chojnowa na rok 
2019 określonych w załączniku nr 10 do Uchwały Nr IV/17/18 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 18 grudnia 
2018 r. w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 2019 rok – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany źródła planowanych przychodów i rozchodów w ten sposób, że:

a) § 3 ust.1 Uchwały Rady Miejskiej Chojnowa w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 2019 rok otrzymuje 
brzmienie: „Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
4.110.083,05 zł, który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emisji 
obligacji w kwocie 4.110.083,05 zł”,

b) § 3 ust.3 Uchwały Rady Miejskiej Chojnowa w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 2019 rok otrzymuje 
brzmienie :”Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz obligacji zaciągniętych 
i wyemitowanych w roku 2019 do kwoty 9.271.896,58 zł” ,

c) § 3 ust.3 pkt. 2)  Uchwały Rady Miejskiej Chojnowa w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 2019 rok 
otrzymuje brzmienie: „emisja obligacji w kwocie 3.246.896,58 zł na pokrycie deficytu budżetu w związku 
z realizacją zadań inwestycyjnych” ,

d) § 3 ust. 4 Uchwały Rady Miejskiej Chojnowa w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 2019 rok otrzymuje 
brzmienie:” Upoważnia się Burmistrza Miasta Chojnowa do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji 
obligacji do wysokości określonych w ust. 3”.

§ 4. Załącznik  Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej Chojnowa w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 
2019 rok otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się sprostowania załącznika  w sprawie  planu dotacji , które zostaną udzielone z budżetu 
Miasta Chojnowa w 2019 roku, określonych w załączniku nr 11 do Uchwały Nr IV/17/18 Rady Miejskiej 
Chojnowa z dnia 18 grudnia 2018r w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 2019 rok,  zmienionego uchwałą nr 
VIII/41/19 z dnia 28 lutego 2019r.- zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. W wyniku dokonanych zmian budżet Miasta Chojnowa na 2019 r. przedstawia się następująco:

1. Dochody budżetu miasta w wysokości 57.365.535,09 zł,
z tego:
1) dochody bieżące w kwocie 53.634.097,80 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 3.731.437,29 zł.

2. Wydatki budżetu miasta w wysokości 61.475.618,14 zł,
z tego:
1) wydatki bieżące w kwocie 48.861.243,42 zł,
2) wydatki majątkowe w kwocie 12.614.374,72 zł.

3. Deficyt budżetu miasta w wysokości 4.110.083,05 zł.
4. Przychody budżetu miasta w wysokości 5.271.896,58 zł.
5. Rozchody budżetu miasta w wysokości 1.161.813,53 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa.

Id: 54B026D2-2070-4803-8158-C5069A233D42. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Chojnowie.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 54B026D2-2070-4803-8158-C5069A233D42. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 410 421,00 207 421,00 207 421,00 0,00 207 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 203 000,00 2 203 000,00 0,00 0,00

-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 910 421,00 207 421,00 207 421,00 0,00 207 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 703 000,00 1 703 000,00 0,00 0,00

2 396 100,00 193 100,00 193 100,00 0,00 193 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 203 000,00 2 203 000,00 0,00 0,00

-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 896 100,00 193 100,00 193 100,00 0,00 193 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 703 000,00 1 703 000,00 0,00 0,00

2 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 203 000,00 2 203 000,00 0,00 0,00

-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 703 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 703 000,00 1 703 000,00 0,00 0,00

18 695 214,09 18 200 171,80 16 665 919,00 13 629 636,20 3 036 282,80 1 134 954,00 149 220,00 250 078,80 0,00 0,00 495 042,29 495 042,29 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

19 195 214,09 18 200 171,80 16 665 919,00 13 629 636,20 3 036 282,80 1 134 954,00 149 220,00 250 078,80 0,00 0,00 995 042,29 995 042,29 0,00 0,00

10 119 674,00 10 119 674,00 10 100 892,00 8 407 234,00 1 693 658,00 0,00 18 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

10 819 674,00 10 119 674,00 10 100 892,00 8 407 234,00 1 693 658,00 0,00 18 782,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

5 021 576,00 4 546 651,00 3 407 084,00 2 921 116,00 485 968,00 1 133 954,00 5 613,00 0,00 0,00 0,00 474 925,00 474 925,00 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 821 576,00 4 546 651,00 3 407 084,00 2 921 116,00 485 968,00 1 133 954,00 5 613,00 0,00 0,00 0,00 274 925,00 274 925,00 0,00 0,00

474 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 925,00 474 925,00 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 925,00 274 925,00 0,00 0,00

10 138 538,85 4 282 103,00 4 280 103,00 602 800,00 3 677 303,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 5 856 435,85 5 856 435,85 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

10 148 538,85 4 282 103,00 4 280 103,00 602 800,00 3 677 303,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 5 866 435,85 5 866 435,85 0,00 0,00

3 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 142 000,00 3 142 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

3 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 152 000,00 3 152 000,00 0,00 0,00

3 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 142 000,00 3 142 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

3 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 152 000,00 3 152 000,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 4 917,29

przed zmianą 4 917,29

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 1 716 520,00

przed zmianą 1 716 520,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Chojnowa na 2019 rok
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/48/19

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

Id: 54B026D2-2070-4803-8158-C5069A233D42. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

246 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

61 475 618,14 48 861 243,42 32 505 485,62 21 981 078,40 10 524 407,22 4 393 962,00 11 611 717,00 250 078,80 0,00 100 000,00 12 614 374,72 12 614 374,72 0,00 0,00

-710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -710 000,00 -710 000,00 0,00 0,00

710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00

61 475 618,14 48 861 243,42 32 505 485,62 21 981 078,40 10 524 407,22 4 393 962,00 11 611 717,00 250 078,80 0,00 100 000,00 12 614 374,72 12 614 374,72 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 1 721 437,29

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

przed zmianą 1 721 437,29

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 54B026D2-2070-4803-8158-C5069A233D42. Podpisany Strona 2



Budżetu Miasta
Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe - 

DOTACJA

Pożyczki i kredyty 

oraz obligacje

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Plan przed zmianą 2 203 000,00 2 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność Zmiana -500 000,00 -500 000,00

Plan po zmianie 1 703 000,00 1 703 000,00

60016 Plan przed zmianą 2 203 000,00 2 203 000,00

Drogi publiczne gminne Zmiana -500 000,00 -500 000,00

Plan po zmianie 1 703 000,00 1 703 000,00

Plan przed zmianą 2 203 000,00 2 203 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Zmiana -500 000,00 -500 000,00

Plan po zmianie 1 703 000,00 1 703 000,00

Budowa chodnika przy ul. Wyspiańskiego - druga strona Plan po zmianie 155 000,00 155 000,00

Budowa nawierzchni ulicy Matejki Plan po zmianie 350 000,00 350 000,00

Plan przed zmianą 500 000,00 500 000,00

Budowa nawierzchni ulicy Słowiańskiej Zmiana -450 000,00 -450 000,00

Plan po zmianie 50 000,00 50 000,00

Budowa parkingu wraz z oświetleniem ulicznym, budowa nowych chodników 

oraz remont nawierzchni istniejących chodników na terenie Szkoły 

Podstawowej nr 4 w Chojnowie

Plan przed zmianą 25 000,00 25 000,00

Budowa ul. Reymonta wraz z oświetleniem ulicznym - I etap Plan po zmianie 37 000,00 37 000,00

Modernizacja ulica L.Staffa i T.Gajcego wraz z infrastrukturą wodno-

kanalizacyjną - projekt
Plan przed zmianą 15 000,00 15 000,00

Przebudowa ul. M.Skłodowskiej-Curie wraz z oświetleniem – projekt Plan przed zmianą 10 000,00 10 000,00

Plan po zmianie 100 000,00 100 000,00

Wymiana nawierzchni chodników w ul. Paderewskiego (druga strona) Zmiana -50 000,00 -50 000,00

Plan po zmianie 50 000,00 50 000,00

Modernizacja nawierzchni jezdni i chodników w ulicach: Witosa,Mickiewicza i 

Bohateów Getta Warszawskiego
Plan po zmianie 773 000,00 773 000,00

Wyszczególnienie

ZMIANY W PLANOWANYCH WYDATKACH INWESTYCYJNYCH MIASTA CHOJNOWA NA 2019 R.

z tego środki z:

Plan na 2019 r.TreśćParagrafRozdziałDział
Jednostka 

organizacyjna

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/48/19

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

Id: 54B026D2-2070-4803-8158-C5069A233D42. Podpisany Strona 1



Budżetu Miasta
Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe - 

DOTACJA

Pożyczki i kredyty 

oraz obligacje

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Wyszczególnienie

z tego środki z:

Plan na 2019 r.TreśćParagrafRozdziałDział
Jednostka 

organizacyjna

Zagospodarowanie Placu Dworcowego w Chojnowie Plan przed zmianą 200 000,00 200 000,00

Przebudowa ul.Fabrycznej w Chojnowie na odcinku od ul.Lubińskiej do 

srzyzowania z ul.Dojazdową do zakładu BMC Poland -wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej

Plan po zmianie 30 000,00 30 000,00

Budowa chodnika wraz z oświetleniem przy ul.Jerzmanowickiej- wykonanie 

projektu
Plan po zmianie 8 000,00 8 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa Plan przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami Plan przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Plan przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Adaptacja budynku Szkoły Podstawowej nr 3 na Centrum Wsparcia 

Społecznego - projekt

Urząd Miejski        

w Chojnowie
Plan przed zmianą 120 000,00 120 000,00

710 Działalność usługowa Plan przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze Plan przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Plan przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa alejek na Cmentarzu Komunalnym w Chojnowie Plan przed zmianą 90 000,00 90 000,00

Budowa odwodnienia terenu cmentarza komunalnego Plan przed zmianą 30 000,00 30 000,00

750 Administracja publiczna Plan przed zmianą 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) Plan przed zmianą 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych Plan przed zmianą 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja infrastruktury informatycznej Urzędu Miejskiego
Urząd Miejski        

w Chojnowie
Plan przed zmianą 33 000,00 33 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa Plan przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna Plan przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych Plan przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup centrali do radiowego włączania syren alarmowych
Urząd Miejski        

w Chojnowie
Plan przed zmianą 15 000,00 15 000,00

Urząd Miejski        

w Chojnowie

Id: 54B026D2-2070-4803-8158-C5069A233D42. Podpisany Strona 2



Budżetu Miasta
Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe - 

DOTACJA

Pożyczki i kredyty 

oraz obligacje

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Wyszczególnienie

z tego środki z:

Plan na 2019 r.TreśćParagrafRozdziałDział
Jednostka 

organizacyjna

75495 Pozostała działalność Plan przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Plan przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa systemu monitoringu wizyjnego miasta
Urząd Miejski        

w Chojnowie
Plan przed zmianą 20 000,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia Plan przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe Plan przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne Plan przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwa na zadania w ramach budżetu obywatelskiego
Urząd Miejski        

w Chojnowie
Plan przed zmianą 200 000,00 200 000,00

Plan przed zmianą 495 042,29 490 125,00 4 917,29 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie Zmiana 700 000,00 700 000,00

Zmiana -200 000,00 -200 000,00

Plan po zmianie 995 042,29 990 125,00

Plan przed zmianą 0,00 0,00

Szkoły podstawowe Zmiana 700 000,00 700 000,00

Plan po zmianie 700 000,00 700 000,00

Plan przed zmianą 0,00 0,00

Modernizacja budynku szkoły przy ulicy Reymonta w Chojnowie wraz z 

zagospodarowaniem terenu
Zmiana 700 000,00 700 000,00

Plan po zmianie 700 000,00 700 000,00

Plan przed zmianą 474 925,00 474 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola Zmiana -200 000,00 -200 000,00

Plan po zmianie 274 925,00 274 925,00

Plan przed zmianą 474 925,00 474 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Zmiana -200 000,00 -200 000,00

Plan po zmianie 274 925,00 274 925,00

Wykonanie robot budowalnych w Przedszkolu Miejskim nr 1 w Chojnowie 

zgodnie z zaleceniami PPOŻ

Urząd Miejski        

w Chojnowie
Plan przed zmianą 140 000,00 140 000,00

Plan przed zmianą 334 925,00 334 925,00

Wykonanie robot budowalnych w Przedszkolu Miejskim nr 3 w Chojnowie 

zgodnie z zaleceniami PPOŻ
Zmiana -200 000,00 -200 000,00

Plan po zmianie 134 925,00 134 925,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne Plan przed zmianą 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

80101

Urząd Miejski        

w Chojnowie

Id: 54B026D2-2070-4803-8158-C5069A233D42. Podpisany Strona 3



Budżetu Miasta
Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe - 

DOTACJA

Pożyczki i kredyty 

oraz obligacje

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Wyszczególnienie

z tego środki z:

Plan na 2019 r.TreśćParagrafRozdziałDział
Jednostka 

organizacyjna

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych Plan przed zmianą 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup kotła warzelnego na potrzeby stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej 

nr 4 w Chojnowie

Szkoła 

Podstawowa nr 4     

w Chojnowie

Plan przed zmianą 15 200,00 15 200,00

80195 Pozostała działalność Plan po zmianie 4 917,29 4 917,29

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych Plan po zmianie 4 917,29 4 917,29

KOMPETENCJE KLUCZOWE SZANSĄ SUKCESU DLA UCZNIÓW 

SZKÓŁ PODSTAWOWYCH GMINY MIEJSKIEJ CHOJNÓW

Szkoła 

Podstawowa nr 3      

w Chojnowie

Plan po zmianie 4 917,29 4 917,29

851 Ochrona zdrowia Plan przed zmianą 3 371 896,58 125 000,00 0,00 0,00 0,00 3 246 896,58

85121 Lecznictwo ambulatoryjne Plan przed zmianą 3 246 896,58 0,00 0,00 0,00 0,00 3 246 896,58

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

Plan przed zmianą 3 246 896,58 0,00 0,00 0,00 0,00 3 246 896,58

Budowa Centrum Medycznego dla regionu Chojnowa - dotacja na 

dofinansowanie dla Przychodni Rejonowej w Chojnowie

Urząd Miejski        

w Chojnowie
Plan przed zmianą 3 246 896,58 3 246 896,58

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi Plan przed zmianą 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Plan przed zmianą 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa placów zabaw dla dzieci i młodzieży
Urząd Miejski        

w Chojnowie
Plan przed zmianą 125 000,00 125 000,00

Plan przed zmianą 5 856 435,85 2 114 915,85 1 716 520,00 0,00 0,00 2 025 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska Zmiana 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 5 866 435,85 2 124 915,85 1 716 520,00 2 025 000,00

90001 Plan przed zmianą 3 142 000,00 1 117 000,00 0,00 0,00 0,00 2 025 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód Zmiana 10 000,00 10 000,00

Plan po zmianie 3 152 000,00 1 127 000,00

Plan przed zmianą 3 142 000,00 1 117 000,00 0,00 0,00 0,00 2 025 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Zmiana 10 000,00 10 000,00

Plan po zmianie 3 152 000,00 1 127 000,00

Budowa rurociągu przesyłowego wody z ujęć wodnych w Konradówce do Stacji 

Uzdatniania Wody w Chojnowie, zagospodarowanie terenu ujęć wody oraz 

budowa drogi dojazdowej

Plan przed zmianą 2 700 000,00 675 000,00 2 025 000,00

Plan przed zmianą 22 000,00 22 000,00

900

Urząd Miejski        

w ChojnowieId: 54B026D2-2070-4803-8158-C5069A233D42. Podpisany Strona 4



Budżetu Miasta
Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe - 

DOTACJA

Pożyczki i kredyty 

oraz obligacje

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Wyszczególnienie

z tego środki z:

Plan na 2019 r.TreśćParagrafRozdziałDział
Jednostka 

organizacyjna

Budowa sieci wodno- kanalizacyjnej w ul. Wrzosowej i Leśnej - projekt Zmiana 10 000,00 10 000,00

Plan po zmianie 32 000,00 32 000,00

Przebudowa i rozbudowa miejskiej oczyszczalni ścieków w Goliszowie dla 

aglomeracji Chojnów
Plan przed zmianą 50 000,00 50 000,00

Przebudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w ul. Komuny Paryskiej Plan po zmianie 10 000,00 10 000,00

Budowa sieci wodociągowej oraz kanalizacji ogólnospławnej dla planowanego 

osiedla domków jednorodzinnych przy ul. Reymonta i ogrodowej
Plan po zmianie 355 000,00 355 000,00

Wymiana studni kanalizacyjnej w Parku Śródmiejskim Plan przed zmianą 5 000,00 5 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg Plan po zmianie 537 000,00 537 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Plan po zmianie 537 000,00 537 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia drogowego w ul. Legnickiej na odcinku od ul. Reja do ul. 

Żeromskiego
Plan po zmianie 437 000,00 437 000,00

Zakup opraw energooszczędnych na potrzeby oświetlenia ulicznego Plan przed zmianą 100 000,00 100 000,00

90095 Pozostała działalność Plan po zmianie 2 177 435,85 460 915,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Plan po zmianie 380 915,85 380 915,85

Prace konserwatorskie w obrębie zabytkowego Parku Śródmiejskiego Plan przed zmianą 150 000,00 150 000,00

Remont dachów bazy Oddziału Estetyki Miasta przy ul. Kraszewskiego Plan przed zmianą 152 000,00 152 000,00

Rozbudowa zielonej infrastruktury Miasta Chojnowa Plan po zmianie 78 915,85 78 915,85

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Plan przed zmianą 1 716 520,00 0,00 1 716 520,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa zielonej infrastruktury Miasta Chojnowa
Urząd Miejski        

w Chojnowie
Plan przed zmianą 1 716 520,00 1 716 520,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych Plan przed zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup przyczepy/wywrotki na niskim podwoziu dla Oddziału Estetyki Miasta Plan przed zmianą 45 000,00 45 000,00

Zakup Rębaka do gałęzi Plan po zmianie 0,00 0,00

Zakup lokalizatorów GPS pojazdów Plan po zmianie 15 000,00 15 000,00

Zakup maszyny do cięcia asfaltu Plan po zmianie 8 000,00 8 000,00

Zakup materiałów budowlanych celem wymiany sieci wod-kan Plan po zmianie 12 000,00 12 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego Plan przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski        

w Chojnowie

Urząd Miejski        

w Chojnowie

Urząd Miejski        

w Chojnowie

Id: 54B026D2-2070-4803-8158-C5069A233D42. Podpisany Strona 5



Budżetu Miasta
Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe - 

DOTACJA

Pożyczki i kredyty 

oraz obligacje

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Wyszczególnienie

z tego środki z:

Plan na 2019 r.TreśćParagrafRozdziałDział
Jednostka 

organizacyjna

92118 Muzea Plan przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Plan przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wymiana okien w budynku Muzeum Regionalnego
Urząd Miejski        

w Chojnowie
Plan przed zmianą 100 000,00 100 000,00

Plan przed zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna Zmiana -10 000,00 -10 000,00

Plan po zmianie 70 000,00 70 000,00

Plan przed zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe Zmiana -10 000,00 -10 000,00

Plan po zmianie 70 000,00 70 000,00

Plan przed zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Zmiana -10 000,00 -10 000,00

Plan po zmianie 70 000,00 70 000,00

Plan przed zmianą 80 000,00 80 000,00

Budowa ścianki wspinaczkowej na terenie MOKSIR Zmiana -10 000,00 -10 000,00

Plan po zmianie 70 000,00 70 000,00

Plan przed zmianą 12 614 374,72 5 621 040,85 1 721 437,29 0,00 0,00 5 271 896,58

Zmiana 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana -710 000,00 -710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 12 614 374,72 5 621 040,85 1 721 437,29 0,00 0,00 5 271 896,58

OGÓŁEM PLAN WYDATKÓW 

Urząd Miejski        

w Chojnowie

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 54B026D2-2070-4803-8158-C5069A233D42. Podpisany Strona 6



         
 
 

 
ZMIANA PLANU  PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 

BUDŻETU W 2019 ROKU 

 

I.    Przychody ogółem                     -    5.271.896,58 zł, 

w tym: 
w § 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek   

   i kredytów na rynku krajowym            -                  2.025.000,00 zł, 
          w § 931 - Przychody ze sprzedaży innych papierów  
                          wartościowych                                        -                    3.246.896,58 zł, 
 
                             

II.   Rozchody ogółem             -              1.161.813,53 zł, 

         w tym: 
w § 992 – Spłaty otrzymanych krajowych 

                           pożyczek i kredytów                             -                   1.161.813,53 zł, 
         w tym: 

1. spłata  zaciągniętych  kredytów         -           673.493,53 zł, 

2. spłata  zaciągniętych  pożyczek  

     z Wojewódzkiego Funduszu  

 Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej -           488.320,00 zł. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa 

 

Jan Skowroński 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/48/19

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

Id: 54B026D2-2070-4803-8158-C5069A233D42. Podpisany Strona 1



Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

7 636 487,58 0,00 127 000,00 4 003 091,00 3 506 396,58

4 389 591,00 0,00 127 000,00 4 003 091,00 259 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

2640

Dotacja celowa przekazana z budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego dla 

samorządowego zakładu budżetowego 

na zadania bieżące

Dotacja dla Chojnowskiego Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Chojnowie na wymianę stolarki okiennej w 

zasobach komunalnych

100 000,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 134 954,00 0,00 1 000,00 1 133 954,00 0,00

80104 Przedszkola 1 133 954,00 0,00 0,00 1 133 954,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja dla przedszkoli niepublicznych 

działających na terenie Miasta
1 133 954,00 1 133 954,00

80195 Pozostała działalność 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Dotacja  dla Miasta Legnicy na 

współfinansowanie kosztów organizacji nauki 

religii w pozaszkolnym punkcie 

katechetycznym działającym przy Parafii 

Prawosławnej Zmartwychwstania Pańskiego w 

Legnicy.

1 000,00 1 000,00

851 Ochrona zdrowia 106 500,00 0,00 26 000,00 0,00 80 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 77 500,00 0,00 26 000,00 0,00 51 500,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Dotacja na współfinansowanie kosztów 

funkcjonowania Miejskiej Izby Wytrzeźwień 

w Legnicy

26 000,00 26 000,00

RAZEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE,  z tego:

ZMIANY W PLANOWANYCH DOTACJACH UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA NA 2019 ROK

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, z tego:
Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Plan dotacji 

udzielanych z 

budżetu Miasta 

ogółem na 2019 rok

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/48/19

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

Id: 54B026D2-2070-4803-8158-C5069A233D42. Podpisany Strona 1



Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, z tego:
Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Plan dotacji 

udzielanych z 

budżetu Miasta 

ogółem na 2019 rok

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Dotacja na zorganizowanie  wypoczynku 

letniego i zimowego dla dzieci i młodzieży
51 500,00 51 500,00

85195 Pozostała działalność 29 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Dotacja na realizacje zadań związnych z 

profilaktyką i promocją zdrowia  u dzieci, 

młodzieży  i dorosłych

29 000,00 29 000,00

852 Pomoc społeczna 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00

85295 Pozostała działalność 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Dotacja na prowadzenie różnych form 

rehabilitacji i terapii usprawniających osoby 

fizyczne

9 000,00 9 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 36 762,00 0,00 0,00 36 762,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 36 762,00 0,00 0,00 36 762,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja dla przedszkoli niepublicznych 

działających na terenie Miasta
36 762,00 0,00 0,00 36 762,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
2 832 375,00 0,00 0,00 2 832 375,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 426 000,00 0,00 0,00 1 426 000,00 0,00

Id: 54B026D2-2070-4803-8158-C5069A233D42. Podpisany Strona 2



Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, z tego:
Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Plan dotacji 

udzielanych z 

budżetu Miasta 

ogółem na 2019 rok

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
Dotacja dla Miejskiego Ośrodka Kultury, 

Sportu i Rekreacji
1 426 000,00 1 426 000,00

92116 Biblioteki 694 242,00 0,00 0,00 694 242,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
Dotacja dla Miejskiej Biblioteki Publicznej 694 242,00 694 242,00

92118 Muzea 712 133,00 0,00 0,00 712 133,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
Dotacja dla Muzeum Regionalnego 712 133,00 712 133,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

92195 Pozostała działalność 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Dotacje na realizację zadań związanych z 

promocję  kultury i historii Romów
4 000,00 4 000,00

926 Kultura fizyczna 166 000,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00

92695 Pozostała działalność 166 000,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

 Dotacja na organizację zajęć sportowych, 

prowadzenie zajęć treningowych , 

uczestnictwo w lokalnych i regionalnych  

zawodach sportowych 

166 000,00 166 000,00

3 246 896,58 0,00 0,00 0,00 3 246 896,58

851 Ochrona zdrowia 3 246 896,58 0,00 0,00 0,00 3 246 896,58

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 3 246 896,58 0,00 0,00 0,00 3 246 896,58

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

Dotacja dla Przychodni Rejonowej w 

Chojnowie na dofinansowanie  Budowy 

Centrum Medycznego dla Regionu Chojnowa

3 246 896,58 3 246 896,58

DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE,  z tego:

Przewodniczący 
Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński 

Id: 54B026D2-2070-4803-8158-C5069A233D42. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

do Uchwały nr X/48/19
Rady Miejskiej Chojnowa
z dnia 15 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Chojnowa na rok 2019

W niniejszej uchwale dokonano zmian w budżecie Miasta Chojnowa na 2019 r. polegających
na zmianie w planie wydatków budżetu Miasta Chojnowa między podziałkami klasyfikacji
budżetowej, tj.:

1. Zmniejsza się o 10.000,00 zł wydatki na zadanie „Budowa ścianki wspinaczkowej na terenie

MOKSiR” dz. 926 rozdz. 92601 par. 6050

2. Zwiększa się o 10.000,00 zła wydatki na zadanie „ Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej przy ul.

Wrzosowej i leśnej – projekt. Dz. 900 rozdz. 90001 par. 6050

3. Zmniejsza się o 200.000,00 zł wydatki na zadanie „ Wykonanie robót budowlanych w przedszkolu

miejskim nr 3 w Chojnowie zgodnie z zaleceniem ppoż” dz. 801. rozdz. 80104 par.6050

4. Zmniejsza się o 450.000,00 zł wydatki na zadanie „ Budowa nawierzchni ul. Słowiańskiej dz. 600

rozdz. 60016 par. 6050

5. Zmniejsza się o 50.000,00 zł wydatki na zadanie „ Wymiana nawierzchni chodników przy ul.

Paderewskiego (druga strona) dz. 600 rozdz. 60016 par. 6050

6. Wprowadza się zadanie „ Modernizacja budynku szkoły przy ulicy Reymonta w Chojnowie wraz z

zagospodarowaniem terenu” na które zwiększa się wydatki Urzędu w kwocie 700.000,00 zł dz. 801

rozdz. 80101 par. 6050

W związku planowaną inwestycją polegającą na budowie sieci wodno-kanalizacyjnej przy ulicy wrzosowej
i leśnej w Chojnowie zachodzi konieczność zwiększenia o 10.000,00 zł kwoty zaplanowanej na wydatki
celem wykonania dokumentacji technicznej zadania.
W związku z reformą oświaty polegającą na likwidacji gimnazjów zachodzi konieczność modernizacji
budynku szkoły przy ulicy Reymonta w Chojnowie na potrzeby Szkoły Podstawowej nr 3, w związku
z czym wprowadza się nowe zadanie pn.” Modernizacja budynku szkoły przy ulicy Reymonta w
Chojnowie wraz z zagospodarowaniem terenu” o wartości 700.000,00 zł, na które przesuwa się środki z
uprzednio planowanych zadań „ Budowa nawierzchni ul. Słowiańskiej” oraz „Wymiana nawierzchni
chodników przy ul. Paderewskiego (druga strona).
Ponadto dokonuje się zamiany instrumentów dotyczących źródeł planowanych przychodów z kredytów
długoterminowych na obligacje, których możliwość pozyskania i negocjowania warunków emisji jest
zdecydowanie bardziej elastyczna niż kredytów. Zamiana instrumentów pozostaje bez wpływu na
planowany wynik finansowy budżetu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 54B026D2-2070-4803-8158-C5069A233D42. Podpisany Strona 1




